
 
 

 
 

 

ONLINE SETKÁNÍ: S Europassem se neztratíte 

 

Kdy: 19. června 2013 ve 20:00 

Kde:  Metodický portál - http://rvp.cz  

 

Setkání je určeno učitelům základních a středních škol. Setkání je zdarma. 

 

Stručná anotace: 

V průběhu setkání se seznámíme s dokumenty Europass a možnostmi jejich využití. Zejména se 

zaměříme na Europass životopis, který mohou pedagogové ZŠ a SŠ využít v rámci průřezových 

témat.  Žáci si při práci s životopisem mohou osvojit základní pravidla pro psaní a 

vyplňování strukturovaného životopisu, zároveň si mohou procvičit i jazykové dovednosti, 

pokud budou životopis vyplňovat v některém z jazyků Evropské unie. 

Z obsahu:  

 seznámení s jednotlivými dokumenty portfolia Europass a možnostmi jejich praktického 

využití; 

 představení nové podoby Europass-životopisu, který je k dispozici online a ve všech 

jazycích EU; 

 Seznámení s online aplikací Evropského jazykového portfolia, kde se žáci učí 

sebehodnocení svých jazykových dovednosti. 

Lektorka: 

 

Mgr. Michala Čičváková, Národní ústav pro vzdělávání 

 

Průběh: 

V hlavní části Setkání bude mít prostor k přednášce lektor, během Setkání bude také odpovídat 

na dotazy zúčastněných. Otázky a komentáře nám v průběhu akce budete moci psát do chatu, 

nebo se ptejte předem v příslušném diskuzním fóru Metodického portálu RVP.cz 

Více informací k setkání najdete na Metodickém portálu RVP.cz v modulu Digifolio.  

K účasti na online setkání potřebujete počítač připojený na internet a bedničky nebo sluchátka. 

Přes zvukové zařízení budete spolu s ostatními účastníky naslouchat hostům a sledovat na 

obrazovce prezentace. Případné komentáře a dotazy budete moci psát do chatu. Vstup do 

místnosti najdete v den konání akce na titulní stránce portálu (www.rvp.cz).  

Ovládání je velice snadné a pohodlné, nevyžaduje žádné předchozí zkušenosti! 

 

 

Za celý tým Metodického portálu RVP.CZ Vás srdečně zve 

 

Mgr. Pavlína Hublová 

vedoucí resortního úkolu 

Metodický portál RVP.CZ 

http://rvp.cz/
http://diskuze.rvp.cz/viewforum.php?f=679&start=0
http://digifolio.rvp.cz/view/view.php?id=5539
http://www.rvp.cz/

